



Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach
25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45
tel.: 41/36-71-301, fax: 41/34-50-623
e-mail: szpital@wszkielce.pl
www.wszkielce.pl



Kielce, ⁰⁸.....03.2021 r.

Znak: EZ/ZP/18/2021/MW

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: postępowania na zakup i dostawa sprzętu medycznego dla potrzeb Klinik / Oddziałów Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019r poz. 2019) Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1 dot. Pakietu nr 3

Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie zewnętrznego stymulatora jednojamowego od europejskiego producenta o parametrach opisanych poniżej:

- Tryb stymulacji VVI, V00, V00x4, A00, AAI, A00x4, decreasing ramp – do redukcji notowanych przypadków tachykardii
- Wskaźnik stymulacji: 30÷180 ppm
- Synchroniczny i asynchroniczny tryb działania
- Długość impulsu stymulacji: 1,4 ms
- Maksymalna czułość: 0,75 mV
- Tryb stymulacji: 30-180 ppm z możliwością zmiany co 1 ppm; Wysokie tempo stymulacji (do 720 ppm) dla trybu impulsowego i trybu RAMP
- Kontrolowana wartość prądu: 0,4mA do 40mA
- Monitor LCD
- Tryb baterii: 2 baterie główne alkaiczne , 3 baterie awaryjne
- Możliwość wymiany baterii bez odłączania urządzenia
- Sygnalizacja dźwiękowa pracy urządzenia oraz sygnalizatory wizualne na ekranie LCD
- Waga urządzenia z bateriami głównymi oraz Stand-by: 210g
- Łatwość programowania, ergonomia



Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SWZ

Pytanie 2 dot. Pakietu nr 1

Czy celem zwiększenia konkurencyjności złożonych ofert Zamawiający zgodzi się i dopuści wirówkę laboratoryjną z chłodzeniem z dokładniejszym skokiem co 1 l/min mocy maksymalnej 500W,

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza

Pytanie 3 dot. Pakietu nr 1

Czy celem zwiększenia konkurencyjności złożonych ofert Zamawiający zgodzi się i dopuści wirówkę laboratoryjną o wymiarach 29,9 x 59,5 x 28,3 cm (S x G x W), nieco wyższą wysokością przy otwartej pokrywie 57cm i wadze 31 kg, spełniająca wszystkie pozostałe wymagane parametry?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SWZ

Pytanie 4 dot. Pakietu nr 1

Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające trójwarstwowo uszczelniony rotor typu Biosafety, który zapobiega przypadkowemu wyciekowi podczas wirowania niwelując ryzyko zanieczyszczenia mikrobiologicznego. Jest to znacznie skuteczniejsze rozwiązanie, niż wirnik z pokrywą nieprzepuszczającą aerozoli.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza

Pytanie 5 dot. Pakietu nr 1

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o max WPO 21380g?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza

Pytanie 6 dot. Pakietu nr 1

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o zakresie prędkości obrotowej 200-15000rpm, skok co 10 rpm?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza

Pytanie 7 dot. Pakietu nr 1

Czy Zamawiający ma na myśli 4 takie same wirniki jak w pozycji 4? Prosimy o doprecyzowanie.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga 4 różnych wirników

Pytanie 8 dot. Pakietu nr 1

Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające czas rozpędu do max. Prędkości obrotowej równy 25s?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SWZ



Pytanie 9 dot. Pakietu nr 1

Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające czas hamowania z max. Prędkości obrotowej równy 25s?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SWZ

Pytanie 10 dot. Pakietu nr 1

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z funkcją zegara z funkcją pracy ciągłej 30s-99min?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza

Pytanie 11 dot. Pakietu nr 1

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o głośności <56dB?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza

Pytanie 12 dot. Pakietu nr 1

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach (SxGxW) 338x580x324mm?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SWZ

Pytanie 13 dot. Pakietu nr 1

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o masie 30kg bez wurnika?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SWZ

Pytanie 14 dot. Pakietu nr 6

Czy zamawiający dopuści urządzenie o następujących parametrach:

Biometr optyczny – dokonujący pomiarów biometrycznych metodą bezkontaktową w oparciu o częściowo koherentną interferometrię :

- Automatyczny pomiar długości gałki, krzywizny rogówki, głębokości przedniej komory, grubości rogówki, grubości soczewki oraz pomiar WTW (White to white) w jednym badaniu
- Obrazowanie wzdłużne gałki ocznej tj. skan obrazujący rogówkę, przednią komorę, soczewkę oraz siatkówkę (projekcja-B) za pomocą wbudowanego (zintegrowanego) źródła OCT Swept Source o długości fali 1055 nm
- Pomiar krzywizny rogówki oparty na min. 18 punktach pomiarowych
- Pomiar w osi widzenia dzięki wbudowanemu fiksatorowi wewnętrznemu
- Pomiar długości gałki ocznej w zakresie min. 14 – 38 mm
- Pomiar głębokości komory przedniej w zakresie min. 1,5 – 6,5 mm
- Pomiar krzywizny rogówki w zakresie min. 5 – 10 mm
- Pomiar grubości soczewki w zakresie min. 1mm – 10 mm (dla oka fikcyjnego)
- Pomiar centralnej grubości rogówki w zakresie 0,2 – 1,2 mm
- Pomiary WTW („white to white”) w zakresie min. 8 – 16 mm
- Pomiar średnicy źrenicy

- Kalkulacja soczewki IOL do wszczepu
- Wbudowana baza stałych soczewek zoptymalizowanych dla biometrii optycznej min. 150 typów soczewek dedykowanych i zoptymalizowanych dla oferowanego aparatu
- Baza danych pacjentów i archiwizacja wyników pomiarów
- Automatyczne rozpoznawanie oka prawego i lewego
- Podpora pod brodę i czoło pacjenta regulowana elektromotorycznie lub manualnie
- Drukarka umożliwiająca wydruk wyników pomiarów i kalkulacji
- Jednostka pomiarowa, komputer przetwarzający zintegrowane w jednym urządzeniu
- Dotykowy monitor LCD
- Stolik o napędzie elektromotorycznym
- Gniazdo sieciowe Ethernet oraz porty USB
- Formuły kalkulacji soczewek:
SRK T, Holladay 2, Hoffer Q, Haigis,
Haigis – L, Haigis-T
- Pomiar długości gałki ocznej dla oczu: fakijnych, afakijnych, wypełnionych olejem silikonowym, wypełnionych olejem silikonowym afakijnych. z soczewką wewnątrzgałkową silikonową, z soczewką wewnątrzgałkową PMMA, z soczewką wewnątrzgałkową akrylową

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza

Pytanie 15 dot. załącznika nr 3 – Projektowane postanowienia wzoru umowy o zamówienie publiczne § 7 pkt 5

Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od obowiązku dostarczenia urządzenia zastępczego.

Odpowiedź:

Nie, Zgodnie z SWZ

Pytanie 16 dot. załącznika nr 3 – Projektowane postanowienia wzoru umowy o zamówienie publiczne § 7 pkt 2

Prosimy Zamawiającego o wydłużenie terminu do 10 dni roboczych dla sytuacji w których potrzebne jest sprowadzenie części z zagranicy.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wydłużenie terminu do 10 dni roboczych dla sytuacji w których potrzebne jest sprowadzenie części z zagranicy.

Pytanie 17 dot. załącznika nr 3 – Projektowane postanowienia wzoru umowy o zamówienie publiczne § 8 pkt 2b

Prosimy o zmianę zapisu:

„za zwłokę w dostawie urządzenia zgodnego z umową – 1000,00zł licząc za każdy dzień zwłoki ponad termin określony w umowie”

na zapis:

„za zwłokę w dostawie urządzenia zgodnego z umową – 0.5% % wartości umowy licząc za każdy dzień zwłoki ponad termin określony w umowie”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę postanowienia



Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach
25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45
tel.: 41/36-71-301, fax: 41/34-50-623
e-mail: szpital@wszkielce.pl
www.wszkielce.pl



Pytanie 18 dot. załącznika nr 3 – Projektowane postanowienia wzoru umowy o zamówienie publiczne § 8 pkt 2c

Prosimy o zmianę zapisu:

„za zwłokę w usunięciu wad, braków lub niezgodności towaru z umową, stwierdzonych w okresie gwarancji/rękojmi – **500 zł** licząc za każdy dzień zwłoki ponad termin określony w umowie”

Na zapis:

„za zwłokę w usunięciu wad, braków lub niezgodności towaru z umową, stwierdzonych w okresie gwarancji/rękojmi – **0,3% wartości umowy brutto** licząc za każdy dzień zwłoki ponad termin określony w umowie”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę postanowienia

Pytanie 19 dot. załącznika nr 3 – Projektowane postanowienia wzoru umowy o zamówienie publiczne

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie kar umownych w wysokości 0,2% wartości brutto od niezrealizowanej części zamówienia na każdy dzień zwłoki ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę postanowienia

Pytanie 20 dot. załącznika nr 3 – Projektowane postanowienia wzoru umowy o zamówienie publiczne § 7 pkt 8, pakiet 1

Producent urządzeń, które zamierza zaproponować Wykonawca nie wymaga przeprowadzania przeglądów technicznych w trakcie trwania gwarancji, co nie wpływa na jej utrzymanie. Czy w związku z tym Zamawiający zrezygnuje z wymogu przeprowadzania przeglądów technicznych dla pakietu

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość nie przeprowadzenia przeglądów technicznych w trakcie trwania gwarancji pod warunkiem, iż nie ma to wpływu na utrzymanie gwarancji.

Pytanie 21 dot. Pakietu nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie wirówki, która posiada regulację prędkości obrotowej od 100 do 15.060 rpm, ze skokiem co 10 obrotów na minutę w przedziale 100-5000, oraz co 100 obrotów na minutę w przedziale powyżej 5000 rpm ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza

Pytanie 22 dot. Pakietu nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie wirówki o głośności poniżej 54 dB(A) ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza

Pytanie 23 dot. Pakietu nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie wirówki, dla której maksymalny pobór mocy wynosi 360 W ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza

Pytanie 24 dot. Pakietu nr 7

Czy Zamawiający dopuści do oceny analizator krzepliwości krwi o nieznacznie zmienionych parametrach a w szczególności posiadający pamięć 600 wyników badań i testów kontrolnych, ekran LCD z klawiaturą numeryczną, Zasilanie- wejście adaptera 12V,3.4A, pobór mocy:12V,40W, wykonujący testy ACT, APTT, PT, wymiarach 9,4x19x5cm. Reszta parametrów bez zmian?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego
w Kielcach
Bartosz Stępielewski

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Sebastian Szaniawski